Anlagenuebersicht - Recyclinganlagen
Altholzaufbereitungsanlage
Anlage zur Behandlung von Aschen und Schlacke
Anlage zur zeitweiligen Lagerung und Trennen von Beton der gefahrliche
Stof.
Reifenrecyclinganlage
Schrottrecyclinganlage
Altholzaufbereitungsanlage
Verwertungscenter fiir Elektroaltgerate und metallhaltige Abfélle
Altholzaufbereitungsanlage
Zwischenlager
physikalische Behandlungsanlage fiir Altholz

Zwischenlager Fur Eisen- und Nichteisenmetalle

Recycling und Zwischenlager Eisen- und Nichteisenmetalle

LK Landkreis Rostock

LK Landkreis Rostock

LK Landkreis Rostock

LK Ludwigslust-Parchim

LK Ludwigslust-Parchim

LK Ludwigslust-Parchim

LK Mecklenburgische Seenplatte

LK Mecklenburgische Seenplatte

LK Mecklenburgische Seenplatte

LK Mecklenburgische Seenplatte

LK Mecklenburgische Seenplatte

LK Mecklenburgische Seenplatte

Landesamt fuir Umwelt, Naturschutz und Geologie

MECKLENBURG-VORPOMMERN

18190

18276

18209

19306

19288

19288

17098

17139

17207

17098

17213

17139

Sanitz

Spoitgendorf

Parkentin

Brenz

Ludwigslust

Ludwigslust

Friedland

Malchin

Robel/Miritz

Friedland

Malchow

Malchin

Seite 1



Landesamt fuir Umwelt, Naturschutz und Geologie
MECKLENBURG-VORPOMMERN '

Kabelschrottrecyclinganlage LK Nordwestmecklenburg 19209 Rosenhagen
Altholzaufbereitungsanlage LK Vorpommern-Rugen 18439 Stralsund
Altholzaufbereitungsanlage LK Vorpommern-Rugen 18356 Barth
Bioabfallbehandlungsanlage LK Vorpommern-Riigen 18573 Samtens
Anlage zur Altholzaufbereitung LK Vorpommern-Riigen 18528 Borchtitz
Holzshredderanlage LK Vorpommern-Riigen 18356 Barth
Aufbereitung von Pappe, Papier, Kartonagen mit Akten- und SK Rostock 18059 Rostock
Datentragervernic.

Recyclinganlage fur E-Schrott und ZL fur Kuhlschranke SK Rostock 18059 Rostock
Behandlung von Schrott (Schere) SK Rostock 18069 Rostock
Shreddern von Schrott SK Rostock 18069 Rostock
Recyclinghof Schwerin SK Schwerin 19061 Schwerin
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